https://bip.sggw.edu.pl/artykul/ogloszenie-o-publicznym-przetargu-na-sprzedaz-samochodu-osobowego-fiat-ducato-panorama-2-8-jtd
https://bip.sggw.edu.pl/artykul/ogloszenie-o-publicznym-przetargu-na-sprzedaz-samochodu-osobowego-fiat-ducato-panorama-2-8-jtd

IV. Cena wywoławcza:

1. Cena wywoławcza wynosi nie mniej niż 1 584,00 zł brutto (słownie: jeden
tysiąc pięćset osiemdziesiąt cztery złote 00/100).

V. Wysokość wadium, forma, termin oraz miejsce jego wniesienia:

1. Wysokość wadium stanowi 10%[1] ceny wywoławczej składnika, czyli 158,40 zł
(słownie: pięćset złotych).

2. Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu.
3. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.